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Skrajšani zapisnik 

 pete redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 14.06.2023  

ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji,  

Tomazinova ulica 2, Šmartno pri Litiji 

 

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek,  Janez Tomažič, Darko Vidic, Domen Merzel, Franc 

Props, Alojzij Smrekar, Matic Kremžar, Vinko Femc, Matej Sirk, Matej Jug, Petra Kovačič 

Pancar, Branko Šuštaršič, Matjaž Grabnar 

Odsotni: Martin Gradišek – opr., maja Toplak Primc – opr., Andreja Kastelic 

Ostali prisotni: Za občinsko upravo: Aleš Krže, Tanja Kepa Ferlan, Andreja Leskovšek, 

Nataša Dobravec 

Vabljeni:  Brigita Šuler – ravnateljica javnega zavoda Glasbena šola Litija - Šmartno in 

mediji. 

 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 

predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 13 od 16 članov občinskega sveta). 

 

Potrditev skrajšanega zapisnika: 

- 4. redne seje z dne,  12.04.2023 in 

- 1. dopisne seje, ki je potekala od 16.05.2023 do 19.05.2023 

 

Pripomb na zapisnika ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 4. redne seje z dne 12.04.2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen s 13 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev zapisnik 1. dopisne seje, ki je potekala od 16.05.2023 do 

19.05.2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen s 13 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 

Predsedujoči je predlagal, da se 2. točka dnevnega reda »Predstavitev delovanja javnega 

zavoda Glasbena Šola Litija – Šmartno«, obravnava kot prva točka, in dosedanja 1. točka 

»Kadrovske zadeve« obravnava kot druga točka dnevnega reda. Pri kadrovskih zadevah, se bo 

dodatno obravnavala »Podaja soglasja kandidatu  za direktorja Javnega zavoda Bogenšperk«. 

Z dnevnega reda je umaknil 7. točko dnevnega reda »Načrt preskrbe z zemljišči v Občini 

Šmarno pri Litiji« in dodal novo točko dnevnega reda »Poročilo o delu župana in občinske 

uprave«, ki naj se obravnava kot 9. točka dnevnega reda, ostale točke se ustrezno preštevilčijo 

in predlagal naslednji dnevni red: 

 

1. Predstavitev delovanja javnega zavoda Glasbena Šola Litija – Šmartno 

2. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje članov Sveta lokalnih skupnosti  CSD Osrednja Slovenija – Vzhod 

- imenovanje oborov krajevnih skupnosti 

- podaja soglasja kandidatu za direktorja Javnega zavoda Bogenšperk 

3. Obravnava Odloka o spremembah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji – predlog za prvo obravnavo 

4. Pravilnik o subvencioniranju varstva otrok, ki niso vključeni v programe vrtca 
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5. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča (v enoti urejanja 

prostora GD-28) 

6. Delno povračilo stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Šmartno pri 

Litiji za volitve župana in občinski svet 

7. Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023  

8. Sprejem 1. spremembe Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2023 

9. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

10. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 

 

1. Predstavitev delovanja javnega zavoda Glasbena Šola Litija – Šmartno 

2. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje članov Sveta lokalnih skupnosti  CSD Osrednja Slovenija – Vzhod 

- imenovanje oborov krajevnih skupnosti 

- podaja soglasja kandidatu za direktorja Javnega zavoda Bogenšperk 

3. Obravnava Odloka o spremembah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji – predlog za prvo obravnavo 

4. Pravilnik o subvencioniranju varstva otrok, ki niso vključeni v programe vrtca 

5. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča (v enoti 

urejanja prostora GD-28) 

6. Delno povračilo stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Šmartno 

pri Litiji za volitve župana in občinski svet 

7. Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023  

8. Sprejem 1. spremembe Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2023 

9. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

10. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Dnevni red  je bil sprejet s 13 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Predstavitev delovanja javnega zavoda Glasbena Šola Litija – Šmartno 

 

Predstavitev je podala ravnateljica javnega zavoda Glasbena šola Litija – Šmartno, Brigita 

Šuler. 

 

AD 2). Kadrovske zadeve: 

- imenovanje članov Sveta lokalnih skupnosti  CSD Osrednja Slovenija – Vzhod 

- imenovanje oborov krajevnih skupnosti 

- podaja soglasja kandidatu za direktorja Javnega zavoda Bogenšperk 

 

Uvod je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Veronika 

Jesenšek.  
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Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji, sprejme sklep, da se da se za 

predstavnico lokalne skupnosti v Svet lokalnih skupnosti CSD – Osrednja Slovenija – 

vzhod imenuje Špela Miklavčič. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji, podaja soglasje kandidatu za 

direktorja javnega zavoda Bogenšperk, Petru Avblju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

Ker na Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja do predpisanega roka niso 

prispeli predlogi kandidatov za člane odborov krajevnih skupnosti, se o tem na seji 

občinskega sveta ni glasovalo. 

 

AD 3). Obravnava Odloka o spremembah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Šmartno pri Litiji – predlog za prvo obravnavo 

 

Uvod je podala Andreja Leskovšek. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal predsednik komisije Matic 

Kremžar. 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Šmartno 

pri Litiji v prvi obravnavi. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«. 

 

AD 4). Pravilnik o subvencioniranju varstva otrok, ki niso vključeni v programe vrtca 

 

Uvod je podala Tanja Kepa Ferlan. 

 

Poročilo o delu na Komisiji za statut in pravna vprašanja je podal predsednik komisije Matic 

Kremžar. 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podal Darko Vidic. 
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Razprava: Janez Tomažič. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Pravilnik o subvencioniranju 

varstva otrok, ki niso vključeni v programe vrtca. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 5). Sklep o lokacijski preveritvi za določitev obsega stavbnega zemljišča (v enoti 

urejanja prostora GD-28) 

 

Uvod je podala Andreja Leskovšek. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal 

predsednik odbora Franc Props. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep o lokacijski preveritvi 

za določitev obsega stavbnega zemljišča – EUP GD-28. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 6). Delno povračilo stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Šmartno 

pri Litiji za volitve župana in občinski svet 

 

Uvod je podala Andreja Leskovšek. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predloga sklepov v paketu: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep o delnem povračilu 

stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 2022 v občinski svet v Občini Šmartno pri 

Litiji. 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep o delnem povračilu 

stroškov volilne kampanje za lokalne volitve2022 za župana v Občini Šmartno pri Litiji.  

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklepa v paketu sta bila sprejeta s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
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AD 7). Sklep o podelitvi priznanj Občine Šmartno pri Litiji za leto 2023  

 

Uvod je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Veronika 

Jesenšek. 

 

Razprava: Janez Tomažič, Franc Props. 

 

Dodatna pojasnila je podal župan Blaž Izlakar.  

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednje predloge sklepov v paketu: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Zlata plaketa 

Občine Šmartno pri Litiji podeli Marjanu Lukančiču. 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Zlata plaketa 

Občine Šmartno pri Litiji podeli Jožetu Sinigoju. 

SKLEP 3: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Zlata plaketa 

Šmartno pri Litiji podeli Mojci Hauptman. 

SKLEP 4: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Priznanje 

Občine Šmartno pri Litiji podeli Amaliji in Marku Samec. 

SKLEP 5: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Priznanje 

Občine Šmartno pri Litiji podeli Alešu Hauptmanu. 

SKLEP 6: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Priznanje 

Občine Šmartno pri Litiji podeli Martinu Golobu. 

SKLEP 7: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Jubilejno 

priznanje Občine Šmartno pri Litiji  za 70 let delovanja podeli Prostovoljnemu 

gasilskemu društvu Liberga. 

SKLEP 8: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Jubilejno 

priznanje Občine Šmartno pri Litiji  za 30 let delovanja podeli Društvu Valvasorjeva 

konjenica. 

SKLEP 9: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se Jubilejno 

priznanje Občine Šmartno pri Litiji  za 20 let delovanja podeli Gasilski zvezi Občine 

Šmartno pri Litiji. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklepi v paketu so bili sprejeti s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

AD 8). Sprejem 1. spremembe Letnega načrta pridobitve in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem občine za leto 2023 

 

Uvod je podala Saša Pucelj Kukovica. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme 1. spremembo Letnega načrta 

pridobitve in razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine za leto 2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
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AD 9). Poročilo o delu župana in občinske uprave 

 

Poročilo je podal župan Blaž Izlakar. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je bilo poročilo vzeto na znanje. 

 

AD 10). Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Matic Kremžar: Občane Jablaniških Laz zanima, če je v planu gradnja optike po njihovem 

ozemlju. Svetnik prosi, da se o tem vpraša izvajalca.  

Kadar so neurja, so baje v Šmartnem vedno na istem koncu problemi s poplavami (območje 

Cerkovnika). Na tem območju je baje neka ozka cev, ki večjih padavin ne požira. Svetnika 

zanima, če se da glede tega kaj narediti.  

Matej Jug: Krajani se zahvaljujejo za hitro sanacijo odseka ceste (Volčja Jama - Jastrebnik), 

ki ga je prizadelo neurje, glede na to, da je bilo ob tretji uri še vse razrito, ob sedmi uri zjutraj, 

pa se je že pričelo s sanacijo. Krajani izrekajo zahvalo in pohvalo. 

Veronika Jesenšek: Svetnica se je v imenu svetnikov, ki so podali skupno pobudo za 

postavitev zaščitnih ograj, zahvaljuje vsem, ki so prispevali k temu,  da se je zadeva 

realizirala in da so se ograje postavile res tam, kjer so bili nevarni odseki. Hkrati pa si želijo, 

da se pregledajo tudi ostali odseki, kjer bi bile varovalne ograje potrebne (v okviru možnosti).  

Svetnico zanima, kako poteka sanacija odlagališča Rakovnik. V prejšnjem mandatu, je bilo 

svetnikom predstavljeno, da se bodo izvajale neke dodatne aktivnosti.  

Petra Kovačič Pancer: V Mišjem Dolu so table za Primskovo. Marsikdo, ki išče osnovno 

šolo ali pa cerkev, zavije v vas Primskovo. Predlaga, da se doda neka oznaka, da so osnovna, 

cerkev in pokopališče na Gradišču.  

 

Predsedujoči je zaključil sejo ob 19.00 uri. 

 

 

Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 

 

v.d. Direktorja Občinske uprave:                                                                  Predsedujoči: 

 mag. Karmen Sadar                                                     Blaž Izlakar 

 

Po pooblastilu: 

Aleš Krže 


